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Solicitud de Tarjeta de Crédito
Persona Física

Clásica

Gold

Platinum

Infinite

Prepaga

Propia Alquilada Otro:

_______

Clásica

Gold

Black

_______

Nombres y Apellidos: C.I. Nº:

Domicilio particular:

Barrio: Localidad: Fecha de Nac.: Nacionalidad:

Teléfono: Celular:

Estado Civil: Pers. a cargo: Casa:

Habita desde: Profesión:

Antigüedad: Cargo: Domicilio laboral:

Barrio: Localidad: Otra Actividad - Especificar:

Empresa: Teléfono:

Email:

Fecha: Sucursal: Oficial proponente: Captador Nº:

SOLICITANTE TITULAR

Nombres y Apellidos: C.I. Nº:

Nacionalidad: Profesión: Empresa: Cargo:

Antigüedad: Domicilio laboral:

Barrio: Ciudad: Teléfono:

CÓNYUGE

Ubicación Finca Nº Cta. Cte.
Catastral

Distrito Valor ActualSuperficie

Terr. Cons.

PROPIEDADES

Sueldo:

Honorarios profesionales:

Ingresos Cónyuge:

Otros ingresos (especifique):

Total:

Alquiler:

Cuotas:

Alimentación/Vestuarios:

Gastos varios:

Total:

INGRESOS MENSUALES EGRESOS MENSUALES

Marca/modelo Prendado Valor comercialAño

RODADOS

Si No

Si No

Si No

_______Línea solicitada

Línea solicitada

Línea solicitada

Línea solicitada

Línea solicitada Línea solicitada

Línea solicitada

Línea solicitada

Línea solicitada

Línea solicitada

Línea solicitada

Ciclos: Ciclo 1 
(Vto. entre 15 al 20)

Ciclo 4 
(Vto. entre 5 al 10)

Ciclo 3 
(Vto. entre 25 al 30)

Ciclo 2 
(Vto. entre 20 al 25)
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Bancarias y Comerciales

Personales Parentesco Teléfonos

Fecha de 
Operación

Monto de la 
Operación

Monto 
Cuota

Plazo Nº de cuotas
abonadas

Sueldo:

Honorarios profesionales:

Ingresos Cónyuge:

Otros ingresos (especifique):

Total:

Alquiler:

Cuotas:

Alimentación/Vestuarios:

Gastos varios:

Total:

INGRESOS MENSUALES EGRESOS MENSUALES

REFERENCIAS/DETALLE DE DEUDAS ACTIVAS

Bancarias y Comerciales

Personales Parentesco Teléfonos

Fecha de 
Operación

Monto de la 
Operación

Monto 
Cuota

Plazo Nº de cuotas
abonadas

REFERENCIAS/DETALLE DE DEUDAS ACTIVAS

Propia Alquilada Otro:

Nombres y Apellidos: C.I. Nº:

Domicilio particular:

Barrio: Localidad: Fecha de Nac.: Nacionalidad:

Teléfono: Celular:

Estado Civil: Pers. a cargo: Casa:

Habita desde: Profesión:

Antigüedad: Cargo: Domicilio laboral:

Barrio: Localidad: Otra Actividad - Especificar:

Empresa: Teléfono:

Email:

CODEUDOR

Nombres y Apellidos: C.I. Nº:

Nacionalidad: Profesión: Empresa: Cargo:

Antigüedad: Domicilio laboral:

Barrio: Ciudad: Teléfono:

CÓNYUGE DEL CODEUDOR

Ubicación Finca Nº Cta. Cte.
Catastral

Distrito Valor ActualSuperficie

Terr. Cons.

PROPIEDADES DEL CODEUDOR

Marca/modelo Prendado Valor comercialAño

RODADOS DEL CODEUDOR

Si No

Si No

Si No
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Tarjeta prepaga Tarjeta adicional

Visa Mastercard Bancard CheckRef. Tarjeta Nº: Tipo de tarjeta:

Titular: C.I. Titular:

SOLICITUD DE TARJETA ADICIONAL / USUARIO PREPAGA

Nombre del Plástico

DATOS PERSONALES DEL USUARIO ADICIONAL/USUARIO PREPAGA 
(Completar únicamente en caso de que el solicitante titular sea diferente del usuario a cuyo nombre se emite la tarjeta prepaga)

DATOS PERSONALES DEL USUARIO ADICIONAL

Masculino

Acepto mi resumen mensual en el formato digital y deseo recibir en la dirección de correo electrónico.

Femenino

Nombres y Apellidos:

Documento Nº: Grado de dependencia: Estado Civil:

Ocupación:

Barrio:

Línea solicitada: 

Localidad: Teléfono:

Dirección:

Fecha de Nac.:

Nacionalidad: Sexo: C.I. PasaporteTipo de doc.:

Nombre del Plástico

Masculino

Acepto mi resumen mensual en el formato digital y deseo recibir en la dirección de correo electrónico.

Femenino

Nombres y Apellidos:

Documento Nº: Grado de dependencia: Estado Civil:

Ocupación:

Barrio:

Línea solicitada: 

Localidad: Teléfono:

Dirección:

Fecha de Nac.:

Nacionalidad: Sexo: C.I. PasaporteTipo de doc.:

Del Deudor Del Codeudor

Domicilio particular: Teléfono:

Del Deudor Del Codeudor

Domicilio particular: Teléfono:
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Titular y Cónyuge
Aclaración:

Codeudor y Cónyuge
Aclaración:

Adicional o Usuario prepaga 
Aclaración:

DECLARACIONES Y RECONOCIMIENTOS

Por la presente solicitud los firmantes se adhieren a las Condiciones Generales de Tarjetas de Crédito y Tarjetas 
Prepagas, formando estos, conjuntamente, el Contrato. Reconocen haber recibido un ejemplar de estos documen-
tos y del Tarifario de Tasas, Comisiones y Gastos vigentes, por el canal indicado. Asimismo, reconocen haber sido 
informados de que estos documentos, así como el Contrato Único de Servicios Bancarios, se encuentran a su 
disposición en el sitio web: www.interfisa.com.py. Cualquier modificación a estos documentos será informada a los 
firmantes por los canales habilitados para el efecto.
Los firmantes declaran que los datos consignados en la presente solicitud son actuales, suficientes, completos y 
veraces, autorizando expresamente a Interfisa Banco a verificarlos, consultar y almacenarlos por medio de regis-
tros de información públicos y privados.
Los firmantes han recibido información sobre el producto, su uso y sus características. La solicitud estará sujeta a 
aprobación o modificación por parte del Banco. En caso de que la solicitud sea aprobada íntegramente o con 
modificaciones, el Banco procederá a la emisión de tarjetas a los nombres y en los términos indicados en este 
formulario.
Los firmantes declaran su conformidad con recibir y acceder a los extractos provenientes del uso de las tarjetas 
por cualquier canal habilitado por el Banco, excluyendo el envío de extractos físicos a domicilio. Los extractos 
contendrán un resumen de las operaciones realizadas por el Usuario y los tasas, comisiones, gastos, intereses, 
impuestos y cargos generados por el uso de la tarjeta y la fecha de pago. La falta de pago al vencimiento dará 
derecho al Banco a reclamar judicial o extrajudicialmente conforme a las a las Condiciones Generales de Tarjetas 
de Crédito y Tarjetas Prepagas.

1.

2.

3.

4.

Oficial de Cuentas Encargado Operativo Gerente de Sucursal/Segmento Fecha

USO EXCLUSIVO DEL BANCO


	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	ch-3: Off
	5: 
	ch-4: Off
	6: 
	ch-5: Off
	7: 
	ch-6: Off
	8: 
	ch-7: Off
	9: 
	ch-8: Off
	10: 
	11: 
	ch-9: Off
	12: 
	ch-10: Off
	13: 
	ch-11: Off
	14: 
	ch-12: Off
	15: 
	16: 
	ch-13: Off
	17: 
	18: 
	ch-14: Off
	ch-15: Off
	ch-16: Off
	ch-17: Off
	19: 
	20: 
	21: 
	22: 
	23: 
	24: 
	25: 
	26: 
	27: 
	28: 
	29: 
	30: 
	ch-18: Off
	ch-19: Off
	ch-20: Off
	31: 
	32: 
	33: 
	34: 
	35: 
	36: 
	37: 
	38: 
	39: 
	40: 
	41: 
	42: 
	43: 
	44: 
	45: 
	46: 
	47: 
	48: 
	49: 
	50: 
	51: 
	52: 
	53: 
	54: 
	55: 
	56: 
	57: 
	58: 
	59: 
	60: 
	61: 
	62: 
	63: 
	64: 
	65: 
	66: 
	67: 
	68: 
	69: 
	70: 
	71: 
	72: 
	73: 
	74: 
	75: 
	ch-21: Off
	ch-22: Off
	76: 
	77: 
	78: 
	ch-23: Off
	ch-24: Off
	79: 
	90: 
	91: 
	ch-25: Off
	ch-26: Off
	92: 
	93: 
	94: 
	95: 
	96: 
	97: 
	98: 
	99: 
	100: 
	101: 
	102: 
	103: 
	104: 
	105: 
	106: 
	107: 
	108: 
	109: 
	110: 
	111: 
	112: 
	113: 
	114: 
	115: 
	116: 
	117: 
	118: 
	119: 
	120: 
	121: 
	122: 
	123: 
	124: 
	125: 
	126: 
	127: 
	128: 
	129: 
	130: 
	131: 
	132: 
	133: 
	134: 
	135: 
	136: 
	137: 
	138: 
	139: 
	140: 
	141: 
	ch-27: Off
	ch-28: Off
	ch-29: Off
	142: 
	143: 
	144: 
	145: 
	146: 
	147: 
	148: 
	149: 
	150: 
	151: 
	152: 
	153: 
	154: 
	155: 
	156: 
	157: 
	158: 
	159: 
	160: 
	161: 
	162: 
	163: 
	164: 
	165: 
	166: 
	167: 
	168: 
	169: 
	170: 
	171: 
	172: 
	173: 
	174: 
	175: 
	176: 
	177: 
	178: 
	179: 
	180: 
	181: 
	182: 
	183: 
	184: 
	185: 
	186: 
	ch-30: Off
	ch-31: Off
	187: 
	188: 
	189: 
	ch-32: Off
	ch-33: Off
	190: 
	191: 
	192: 
	ch-34: Off
	ch-35: Off
	193: 
	194: 
	195: 
	196: 
	197: 
	198: 
	199: 
	200: 
	201: 
	202: 
	203: 
	204: 
	205: 
	206: 
	207: 
	208: 
	209: 
	210: 
	211: 
	212: 
	213: 
	214: 
	215: 
	216: 
	217: 
	218: 
	219: 
	220: 
	223: 
	224: 
	225: 
	226: 
	227: 
	228: 
	229: 
	230: 
	231: 
	232: 
	ch-36: Off
	ch-37: Off
	233: 
	ch-38: Off
	ch-39: Off
	ch-40: Off
	234: 
	235: 
	236: 
	237: 
	238: 
	ch-41: Off
	ch-42: Off
	ch-43: Off
	ch-44: Off
	239: 
	240: 
	241: 
	242: 
	243: 
	244: 
	245: 
	246: 
	ch-45: Off
	Acepto mi resumen mensual en el formato digital y deseo recibir en la dirección de correo electrónico: 
	247: 
	248: 
	250: 
	251: 
	ch-46: Off
	ch-47: Off
	ch-48: Off
	ch-49: Off
	252: 
	253: 
	254: 
	255: 
	256: 
	257: 
	258: 
	259: 
	ch-50: Off
	Acepto mi resumen mensual en el formato digital y deseo recibir en la dirección de correo electrónico_2: 
	260: 
	ch-51: Off
	ch-52: Off
	261: 
	262: 
	ch-53: Off
	ch-54: Off
	263: 
	264: 


